

MBRIX Holding ApS

Jernbanegade 8, st.th., 9460 Brovst

CVR-nr. 42 49 71 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Morten Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBRIX Holding ApS Jernbanegade 8, st.th. 9460 Brovst
	CVR-nr.: 42 49 71 85
	Stiftet: 28. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Brix
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	EDC Brovst-Løgstør ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.056 t.kr. mod -844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.625	-7.170
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.625	-7.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.059.993	-843.936
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.108	7.140
Andre finansielle indtægter	0	43
Øvrige finansielle omkostninger	-619	-10
Resultat før skat	-1.055.129	-843.933
Skat af årets resultat	-1.200	22
Årets resultat	-1.056.329	-843.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.056.329	-843.911
Disponeret i alt	-1.056.329	-843.911

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.708	1.261.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	201.708	1.261.701
Anlægsaktiver i alt	201.708	1.261.701
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.455	216.805
Udskudte skatteaktiver	0	9
Tilgodehavende selskabsskat	40.593	0
Tilgodehavender i alt	404.048	216.814
Likvide beholdninger	0	170.843
Omsætningsaktiver i alt	404.048	387.657
Aktiver i alt	605.756	1.649.358

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	546.317	1.602.646
Egenkapital i alt	586.317	1.642.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.496	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.784	0
Anden gæld	1.159	712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.439	6.712
Gældsforpligtelser i alt	19.439	6.712
Passiver i alt	605.756	1.649.358

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.446.557	114.400	2.600.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-843.911</u>	<u>-114.400</u>	<u>-958.311</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.602.646	0	1.642.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.056.329</u>	<u>0</u>	<u>-1.056.329</u>
	<u>40.000</u>	<u>546.317</u>	<u>0</u>	<u>586.317</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
